

FieldPotential ApS

Hammerensgade 1, 2., 1267 København K

CVR-nr. 44 21 59 18

Årsrapport

1. august 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024.

Henrik Jørgen Jerichau
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	FieldPotential ApS Hammerensgade 1, 2. 1267 København K CVR-nr.: 44 21 59 18 Regnskabsår: 1. august - 30. april
Bestyrelse	Aksel Peter Brøchner Mangaard, Formand Marie Pouline Brøchner Mangaard Henrik Jørgen Jerichau
Direktion	Henrik Jørgen Jerichau, Adm. Direktør Marie Pouline Brøchner Mangaard
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Brøchner Mangaard ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 934.216 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.020 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2023 - 30/4 2024
Bruttofortjeneste	934.216
1 Personaleomkostninger	-548.554
Driftsresultat	385.662
Andre finansielle indtægter	100
Øvrige finansielle omkostninger	-114.224
Resultat før skat	271.538
2 Skat af årets resultat	-89.518
Årets resultat	182.020
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	182.020
Disponeret i alt	182.020



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/4 2024</u>
Anlægsaktiver		
3	Deposita	<u>12.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.350
	Andre tilgodehavender	<u>120.740</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>297.090</u>
	Likvide beholdninger	<u>221.351</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>518.441</u>
	Aktiver i alt	<u>530.441</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/4 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>182.020</u>
Egenkapital i alt	<u>222.020</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.732
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.518
Anden gæld	<u>153.171</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>308.421</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>308.421</u>
 Passiver i alt	 <u>530.441</u>

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2023	0	0	0
Anpartskapital	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	182.020	182.020
	40.000	182.020	222.020



Noter

	1/8 2023 - 30/4 2024
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	505.632
Pensioner	40.400
Andre omkostninger til social sikring	2.522
	548.554
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	89.518
	89.518
3. Deposita	
Kostpris 1. august 2023	0
Tilgang i årets løb	12.000
Kostpris 30. april 2024	12.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	12.000
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	28
Eventualforpligtelser i alt	28

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brøchner Mangaard ApS, CVR-nr. 37675644, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


